
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie projektu zagospodarowania terenu przy zbiorniku retencyjnym w Komorowie- Wsi

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MICHAŁOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269290

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Powstańców Warszawy 1

1.4.2.) Miejscowość: Reguły

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-816

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.7.) Numer telefonu: 223509191

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@michalowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.michalowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00323761/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-20 17:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00309922/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) Zdolność do występowania w obrocie prawnym
odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej o ile podmiot ubiegający się o zamówienie publiczne prowadzi

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00323761/01 z dnia 2021-12-20

2021-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



działalność gospodarczą. O zamówienie publiczne mogą również ubiegać się osoby fizyczne,
które nie prowadzą działalności gospodarczej, a więc nie posiadają wpisu ani do KRS, ani do
CEIDG.
2) Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie wymaga posiadania specjalnych kompetencji lub uprawnień.

3) Sytuacja ekonomiczna i finansowa: 
a) środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości:
Zamawiający nie wymaga posiadania specjalnych kompetencji lub uprawnień.
b) posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia:
odpowiednie ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę gwarancyjną ubezpieczenia nie mniejszą niż
100.000,00. zł. W przypadku ustalenia limitu sumy gwarancyjnej ubezpieczenia na jedno
zdarzenie suma ta nie może być niższa niż 100.000,00. zł.

Na potwierdzenie spełniania powyższego warunku należy złożyć dokumenty potwierdzające, że
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego
ubezpieczenia.
4) Zdolność techniczna lub zawodowa: 

a) doświadczenie Wykonawcy: 
Wykonawca powinien wykazać, że w ciągu ostatnich 5 lat, przed terminem składania ofert, a jeśli
okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał min. 1 (jedno) zamówienie
polegające na opracowaniu dokumentacji projektowej publicznych terenów zielonych, która
uzyskała pozwolenie na budowę lub została przyjęta zgłoszeniem. 
b) dysponowania osobami: 
Wykonawca potwierdzi spełnianie niniejszego warunku udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże,
że będzie wstanie skierować do realizacji zamówienia publicznego niżej wymienione osoby
posiadające kwalifikacje zawodowe oraz uprawnienia niezbędne do wykonania zamówienia
publicznego, tj. 
- minimum 1 (jedna) osoba legitymująca się uprawnieniami budowlanymi do projektowania bez
ograniczeń w specjalności architektonicznej i będąca członkiem odpowiedniej izby samorządu
zawodowego;
- minimum 1 (jedna) osoba posiadająca kwalifikacje zawodowe architekta krajobrazu;

Przy czym przynajmniej 1 (jedna) z wyżej wymienionych osób powinna posiadać doświadczenie
w opracowaniu min. 1 (jednej) dokumentacji projektowej publicznych terenów zielonych, które
uzyskały pozwolenie na budowę lub zostały przyjęte zgłoszeniem w ciągu ostatnich 5 lat, przed
terminem składania ofert.

Po zmianie: 
1) Zdolność do występowania w obrocie prawnym
odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej o ile podmiot ubiegający się o zamówienie publiczne prowadzi
działalność gospodarczą. O zamówienie publiczne mogą również ubiegać się osoby fizyczne,
które nie prowadzą działalności gospodarczej, a więc nie posiadają wpisu ani do KRS, ani do
CEIDG.
2) Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie wymaga posiadania specjalnych kompetencji lub uprawnień.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00323761/01 z dnia 2021-12-20

2021-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3) Sytuacja ekonomiczna i finansowa: 
a) środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości:
Zamawiający nie wymaga posiadania specjalnych kompetencji lub uprawnień.
b) posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia:
odpowiednie ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę gwarancyjną ubezpieczenia nie mniejszą niż
100.000,00. zł. W przypadku ustalenia limitu sumy gwarancyjnej ubezpieczenia na jedno
zdarzenie suma ta nie może być niższa niż 100.000,00. zł.

Na potwierdzenie spełniania powyższego warunku należy złożyć dokumenty potwierdzające, że
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego
ubezpieczenia.
4) Zdolność techniczna lub zawodowa: 

a) doświadczenie Wykonawcy: 
Wykonawca powinien wykazać, że w ciągu ostatnich 5 lat, przed terminem składania ofert, a jeśli
okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał min. 1 (jedno) zamówienie
polegające na opracowaniu dokumentacji projektowej publicznych terenów zielonych.
b) dysponowania osobami: 
Wykonawca potwierdzi spełnianie niniejszego warunku udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże,
że będzie wstanie skierować do realizacji zamówienia publicznego niżej wymienione osoby
posiadające kwalifikacje zawodowe oraz uprawnienia niezbędne do wykonania zamówienia
publicznego, tj. 
- minimum 1 (jedna) osoba legitymująca się uprawnieniami budowlanymi do projektowania bez
ograniczeń w specjalności architektonicznej i będąca członkiem odpowiedniej izby samorządu
zawodowego;
- minimum 1 (jedna) osoba posiadająca kwalifikacje zawodowe architekta krajobrazu;

Przy czym przynajmniej 1 (jedna) z wyżej wymienionych osób powinna posiadać doświadczenie
w opracowaniu min. 1 (jednej) dokumentacji projektowej publicznych terenów zielonych, które
uzyskały pozwolenie na budowę lub zostały przyjęte zgłoszeniem w ciągu ostatnich 5 lat, przed
terminem składania ofert.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-21 12:30

Po zmianie: 
2021-12-23 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-12-21 13:00

Po zmianie: 
2021-12-23 13:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00323761/01 z dnia 2021-12-20

2021-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-01-19

Po zmianie: 
2022-01-21

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00323761/01 z dnia 2021-12-20

2021-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


